
  

Администрация Хангиш-Юртовского сельского поселения 
Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни къоштан 
Хангиш-Юртан администраци

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  23.11.2021 № 10.1
с. Хангиш-Юрт

О создании межведомственной 
комиссии

Во исполнение подпункта 1.1  пункта 1  перечня поручений Председателя 
Парламента  Чеченской  Республики  М.Х.Даудова  от  18.11.2021г.  №  МД-3 
п о с т а н о в л я ю:

1.  Создать  межведомственную комиссию с  привлечением представителей 
ГКУ  «Отдела  труда  и  социального  развития»  Гудермесского  района  и  ООО 
«Газпром  межрегионгаз  Грозный»  (далее  –  комиссия)  в  составе  согласно 
приложению.

2.  Комиссии  до  24  ноября  2021  года  провести  подворную  проверку  по 
выявлению:

-  абонентов,  отключенных от газоснабжения за  неуплату,  относящихся к 
малоимущим  гражданам,  для  последующего  включения  их  в  программу 
субсидирования;

-  лиц,  являющихся  получателями  субсидии  по  оплате  жилищно-
коммунальных услуг, на предмет соответствия условиям их предоставления.

3. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 
администрации  Хангиш-Юртовского  сельского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Х.Х. Эльмурзаева


	Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни къоштан Хангиш-Юртан администраци
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

